
UCHWAŁA NR XXXI/196/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu z przeznaczeniem 
na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od 

granicy Gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka w tym 
z opracowywaną dokumentacją"

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrażając wolę współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie 
związanym z budową i utrzymaniem dróg publicznych, Rada Gminy Nowosolna postanawia udzielić 
Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu pomoc finansową z budżetu Gminy na 2013 rok w wysokości 
350.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację I etapu 
zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od granicy Gminy 
w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka w tym z opracowywaną dokumentacją". 

Etap I obejmuje przebudowę drogi na odcinku około 830 mb, licząc od granicy Gminy 
w miejscowości Wódka w stronę skrzyżowania dróg powiatowych Nr 1186E i 1148E w miejscowości 
Kalonka.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 zostaną określone 
w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 3B264B26-FE48-400A-8D67-DF9FD7265D62. Podpisany Strona 1 z 1




